

ZF Holding ApS
Jernbanegade 10, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 91 72 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Ziyad Saade Fraywat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZF Holding ApS Jernbanegade 10, 2. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 91 72 50
	Stiftet: 7. september 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Ziyad Saade Fraywat, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Associeret virksomhed	ZF Global ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandel i ZF Global ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.250. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.955. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	7/9 2017 - 31/12 2018
Driftsresultat	-8.250	-7.170
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	225.000	250.999
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	49.473	0
Andre finansielle indtægter	926	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.835	-162
Resultat før skat	264.314	243.667
Skat af årets resultat	1.641	1.628
Årets resultat	265.955	245.295
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.473	250.999
Overføres til overført resultat	216.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.704
Disponeret i alt	265.955	245.295

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	300.999
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	199.973	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>199.973</u>	<u>300.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>199.973</u>	<u>300.999</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	314.132	0
Udsudte skatteaktiver	1.641	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.628
Tilgodehavender i alt	<u>315.773</u>	<u>1.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>315.773</u>	<u>1.628</u>
Aktiver i alt	<u>515.746</u>	<u>302.627</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.972	250.999
5	Overført resultat	210.778	-5.704
	Egenkapital i alt	<u>435.750</u>	<u>295.295</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.469	3.332
	Anden gæld	72.527	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.996</u>	<u>7.332</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>79.996</u>	<u>7.332</u>
	Passiver i alt	<u>515.746</u>	<u>302.627</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	7/9 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.835	162
	2.835	162
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2019	0	50.000
Opskrivninger 1. januar 2019	250.999	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	250.999
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-250.999	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	250.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	300.999
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ZF Global ApS	Aalborg	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2019	25.000	0
Opskrivninger 1. januar 2019	125.500	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.473	0
Opskrivninger 31. december 2019	174.973	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	199.973	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ZF Global ApS	Aalborg	50 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	250.999	0
Resultatandel	49.473	250.999
Regulering afhændet kapitalandele	<u>-125.500</u>	<u>0</u>
	<u>174.972</u>	<u>250.999</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-5.704	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>216.482</u>	<u>-5.704</u>
	<u>210.778</u>	<u>-5.704</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
